
Návrh závěrečného účtu za rok 2019
Cecemínsko

31.12.2019Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Cecemínsko
Poštovní 12
277 14 Dřísy

71199845
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 606651553
E-mail ou.drisy@seznam.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Plnění rozpočtu podrobného 4

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 5

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 6

Porovnání plnění sdílených daní 7

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 8

Porovnání příjmů a výdajů 9

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 10

Porovnání aktivních a pasivních účtů 11

Porovnání nákladových a výnosových účtů 13

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 15

Majetek 17

Měsíční stav finančních prostředků 18

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 19

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 20

Zpráva a výsledku přezkoumání hospodaření 21



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený2Třída %NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 200,00 0,00 2 200,000,00 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 389 341,18 1 394 270,00 1 852 470,0099,65 75,00 463 128,82

2141 Příjmy z úroků (část) 1 118,96 1 000,00 1 000,00111,90 111,90 -118,96

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 99,81 463 009,8675,051 392 660,14 1 855 670,001 395 270,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 214 200,00 126 775,00 214 200,00168,96 100,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 35 985 300,00 0,000,00 0,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 28 320 491,33 0,00 28 320 491,000,00 100,00 -0,33

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 41 014 332,28 12 385 200,00 41 014 700,00331,16 100,00 367,72

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 3 512 508,00 1 290 000,00 3 512 508,00272,29 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 146,75 367,39100,0073 061 531,61 73 061 899,0049 787 275,00

Příjmy celkem: 145,47 463 377,2599,3874 454 191,75 74 917 569,0051 182 545,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5021 Ostatní osobní výdaje 56 542,00 106 224,00 55 524,0053,23 101,83 -1 018,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 13 673,14 8 000,00 13 700,00170,91 99,80 26,86

5161 Poštovní služby 0,00 700,00 700,000,00 0,00 700,00

5162 Služby elektronických komunikací 1 188,85 1 000,00 1 100,00118,89 108,08 -88,85

5163 Služby peněžních ústavů 29 151,70 29 520,00 30 020,0098,75 97,11 868,30

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 33 776,00 0,00 34 000,000,00 99,34 224,00

5169 Nákup ostatních služeb 682 902,30 44 250,00 684 850,001 543,2 99,72 1 947,70

5171 Opravy a udržování 535 084,30 25 000,00 550 200,002 140,3 97,25 15 115,70

5173 Cestovné 0,00 1 500,00 500,000,00 0,00 500,00

5175 Pohoštění 8 456,00 15 743,00 14 743,0053,71 57,36 6 287,00

5182 Převody vlastní pokladně 21 490,00 0,00 22 000,000,00 97,68 510,00

5194 Věcné dary 10 394,00 47 000,00 17 900,0022,11 58,07 7 506,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 22 952 281,88 1 068 570,00 22 968 570,002 147,9 99,93 16 288,12

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -145 551,00 100 000,00 -145 500,00-145,55 100,04 51,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 9 700,000,00 0,00 9 700,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 1 671,8 58 617,8399,7624 199 389,17 24 258 007,001 447 507,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 40 815 245,95 48 370 500,00 49 295 024,0084,38 82,80 8 479 778,05

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 84,38 8 479 778,0582,8040 815 245,95 49 295 024,0048 370 500,00

Výdaje celkem: 130,50 8 538 395,8888,3965 014 635,12 73 553 031,0049 818 007,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 -9 441 945,63 -1 364 538,00 -1 364 538,00691,95 691,95 8 077 407,63

8901 2 389,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 389,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 691,78 8 075 018,63691,78-9 439 556,63 -1 364 538,00-1 364 538,00

Financování celkem: 691,78 8 075 018,63691,78-9 439 556,63 -1 364 538,00-1 364 538,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR013

Plnění rozpočtu

12/2019Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 214 200,00 126 775,00 214 200,00168,96 100,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 35 985 300,00 0,000,00 0,00 0,00

106 5 159744216 3 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. 28 320 491,33 0,00 28 320 491,000,00 100,00 -0,33

4221 Investiční přijaté transfery od obcí 41 014 332,28 12 385 200,00 41 014 700,00331,16 100,00 367,72

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 1 290 000,00 0,000,00 0,00 0,00

001114222 Investiční přijaté transfery od krajů 2 222 508,00 0,00 2 222 508,000,00 100,00 0,00

001914222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 290 000,00 0,00 1 290 000,000,00 100,00 0,00

2321 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a 1 389 341,18 1 394 270,00 1 852 470,0099,65 75,00 463 128,82

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 200,00 0,00 2 200,000,00 100,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1 118,96 1 000,00 1 000,00111,90 111,90 -118,96

CELKEM: 74 454 191,75 51 182 545,00 74 917 569,00 463 377,25145,47 99,38

strana 4Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2019Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 200,00 0,00 2 200,000,00 100,00 0,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 1 389 341,18 1 394 270,00 1 852 470,0099,65 75,00 463 128,82
-2141 Příjmy z úroků (část) 1 118,96 1 000,00 1 000,00111,90 111,90 -118,96
-4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 214 200,00 126 775,00 214 200,00168,96 100,00 0,00
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 35 985 300,00 0,000,00 0,00 0,00
-4221 Investiční přijaté transfery od obcí 41 014 332,28 12 385 200,00 41 014 700,00331,16 100,00 367,72
-4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 1 290 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 42 621 192,42 51 182 545,00 83,27 43 084 570,00 98,92 463 377,58

-5021 Ostatní osobní výdaje 56 542,00 106 224,00 55 524,0053,23 101,83 -1 018,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 13 673,14 8 000,00 13 700,00170,91 99,80 26,86
-5161 Poštovní služby 0,00 700,00 700,000,00 0,00 700,00
-5162 Služby elektronických komunikací 1 188,85 1 000,00 1 100,00118,89 108,08 -88,85
-5163 Služby peněžních ústavů 29 151,70 29 520,00 30 020,0098,75 97,11 868,30
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 33 776,00 0,00 34 000,000,00 99,34 224,00
-5169 Nákup ostatních služeb 682 902,30 44 250,00 684 850,001 543,2 99,72 1 947,70
-5171 Opravy a udržování 535 084,30 25 000,00 550 200,002 140,3 97,25 15 115,70
-5173 Cestovné 0,00 1 500,00 500,000,00 0,00 500,00
-5175 Pohoštění 8 456,00 15 743,00 14 743,0053,71 57,36 6 287,00
-5182 Převody vlastní pokladně 21 490,00 0,00 22 000,000,00 97,68 510,00
-5194 Věcné dary 10 394,00 47 000,00 17 900,0022,11 58,07 7 506,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 22 952 281,88 1 068 570,00 22 968 570,002 147,9 99,93 16 288,12
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -145 551,00 100 000,00 -145 500,00-145,55 100,04 51,00
-5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 9 700,000,00 0,00 9 700,00
-6121 Budovy, haly a stavby 9 074 522,38 48 370 500,00 66 878 124,0018,76 13,57 57 803 601,62

Výdaje: 33 273 911,55 49 818 007,00 66,79 91 136 131,00 36,51 57 862 219,45

Nst Zdr UZ 000 0 00111
-4222 Investiční přijaté transfery od krajů 2 222 508,00 0,00 2 222 508,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 2 222 508,00 0,00 0,00 2 222 508,00 100,00 0,00

-6121 Budovy, haly a stavby 1 589 252,69 0,00 0,000,00 0,00 -1 589 252,69

Výdaje: 1 589 252,69 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 589 252,69

Nst Zdr UZ 000 0 00191
-4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 290 000,00 0,00 1 290 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 1 290 000,00 0,00 0,00 1 290 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 106 1 00000
-6121 Budovy, haly a stavby 3 881 566,70 0,00 0,000,00 0,00 -3 881 566,70

Výdaje: 3 881 566,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 881 566,70

Nst Zdr UZ 106 1 00111
-6121 Budovy, haly a stavby 633 255,31 0,00 0,000,00 0,00 -633 255,31

Výdaje: 633 255,31 0,00 0,00 0,00 0,00 -633 255,31

Nst Zdr UZ 106 5 15974 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-IV
-4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 28 320 491,33 0,00 28 320 491,000,00 100,00 -0,33

Příjmy: 28 320 491,33 0,00 0,00 28 320 491,00 100,00 -0,33

-6121 Budovy, haly a stavby 25 636 648,87 0,00 -17 583 100,000,00 -145,80 -43 219 748,87

Výdaje: 25 636 648,87 0,00 0,00 -17 583 100,00 -145,80 -43 219 748,87

CELKEM PŘÍJMY: 74 454 191,75 51 182 545,00 74 917 569,00 463 377,25145,47 99,38

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

65 014 635,12 49 818 007,00 73 553 031,00 8 538 395,88130,50 88,39

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 5Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2017 2018 2019

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 480 822,06 1 727 781,58 1 392 660,14
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 702 159,58 11 914 229,76 73 061 531,61

74 454 191,75Příjmy celkem 3 182 981,64 13 642 011,34

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 686 673,23 814 219,40 24 199 389,17
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 210 400,00 8 296 418,72 40 815 245,95

65 014 635,12Výdaje celkem 1 897 073,23 9 110 638,12

strana 6Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2017 2018 2019

Leden 0,00 0,00 0,00

Únor 0,00 0,00 0,00

Březen 0,00 0,00 0,00

Duben 0,00 0,00 0,00

Květen 0,00 0,00 0,00

Červen 0,00 0,00 0,00

Červenec 0,00 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00 0,00

Září 0,00 0,00 0,00

Říjen 0,00 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00CELKEM 0,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 27 458,87 103 697,00

Únor -8,51 0,00

Březen 100 414,98 1 969 702,17

Duben -2 540,79 6 620 325,12

Květen 28 797,81 6 283 246,56

Červen 224 269,09 2 096 137,06

Červenec 51 240,80 1 895 102,87

Srpen 3 973 896,24 2 370 695,50

Září 623 148,06 0,00

Říjen 643 886,28 6 564 404,75

Listopad 4 962 512,78 6 730 349,26

Prosinec 13 566 313,56 6 181 585,66

24 199 389,17 40 815 245,95CELKEM

strana 8Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2019

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 281 674,79 131 155,87

Únor 129 155,22 -8,51

Březen 9 358 156,48 2 070 117,15

Duben 6 264 575,12 6 617 784,33

Květen 856 452,06 6 312 044,37

Červen 459 906,51 2 320 406,15

Červenec 2 301 190,21 1 946 343,67

Srpen 4 152 939,53 6 344 591,74

Září 144,54 623 148,06

Říjen 9 204 035,01 7 208 291,03

Listopad 19 898 606,39 11 692 862,04

Prosinec 21 547 355,89 19 747 899,22

74 454 191,75 65 014 635,12CELKEM

strana 9Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2019

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 170,90 27 458,87 -27 287,97

Únor 155,22 -8,51 163,73

Březen 150,53 100 414,98 -100 264,45

Duben 42,68 -2 540,79 2 583,47

Květen 468 980,17 28 797,81 440 182,36

Červen 459 531,41 224 269,09 235 262,32

Červenec 40,37 51 240,80 -51 200,43

Srpen 39,27 3 973 896,24 -3 973 856,97

Září 144,54 623 148,06 -623 003,52

Říjen 463 252,28 643 886,28 -180 634,00

Listopad 75 043,83 4 962 512,78 -4 887 468,95

Prosinec 139 308,94 13 566 313,56 -13 427 004,62

1 606 860,14 24 199 389,17CELKEM -22 592 529,03

strana 10Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 20 126,30 20 126,30 20 126,30
021 Stavby 111 173 491,85 111 173 491,85 111 173 491,85
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 4 699 037,36 4 699 037,36 4 699 037,36
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 174 161,00 174 161,00 174 161,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 222 500,00 9 556 465,72 50 893 215,91
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -20 126,30 -20 126,30 -20 126,30
081 Oprávky ke stavbám -10 529 065,00 -12 825 145,00 -15 121 225,00
082 Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí -1 243 452,00 -1 701 900,00 -2 160 348,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -174 161,00 -174 161,00 -174 161,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 2 744 655,28 7 274 150,50 16 716 096,13
261 Pokladna 0,00 0,00 21 490,00
311 Odběratelé 328 690,00 0,00 463 113,59
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 10 168,00 12 046,00 0,00
348 Pohledávky k vybraným ústředním vládním institucím 0,00 236 900,57 0,00
388 Dohadné účty aktivní 1 290 000,00 1 290 000,00 41 135 086,79
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 9 657,00

strana 11Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 103 697,00 842 179,50
331 Zaměstnanci 4 000,00 8 025,00 2 500,00
341 Daň z příjmů -38 000,00 -80 766,00 124 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 704,00 1 416,00 441,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 -13 255,81 64 692,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 3 238 804,57 2 222 508,00
389 Dohadné účty pasivní 10 168,00 12 046,00 0,00
401 Jmění účetní jednotky 155 625,30 155 625,30 155 625,30
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 66 412 736,19 64 535 071,71 105 650 877,92
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -264 952,30 -264 952,30 -264 952,30
408 Opravy předcházejících účetních období 0,00 0,00 -3 512 508,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 41 681 862,66 43 365 744,30 51 969 335,53
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 50 000,00 50 000,00 50 000,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 51 038 569,83

strana 12Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 36 908,00 34 578,00 19 839,48
502 Spotřeba energie 45 154,00 0,00 0,00
511 Opravy a udržování 13 310,00 78 227,92 442 218,30
512 Cestovné 347,00 1 317,00 0,00
518 Ostatní služby 401 921,23 460 842,48 618 935,54
521 Mzdové náklady 56 448,00 65 922,00 50 042,00
542 Jiné pokuty a penále 0,00 3 752,00 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 0,00 25 587,00 26 091,27
551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 754 528,00 2 754 528,00 2 754 528,00
569 Ostatní finanční náklady 2 492,00 491,00 0,00
591 Daň z příjmů 47 310,00 99 750,00 124 000,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 104 136,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 162 987,00 3 300,00 2 200,00
603 Výnosy z pronájmu 1 314 760,00 1 333 774,81 1 530 954,00
662 Úroky 1 028,81 1 521,58 1 118,96
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 3 563 524,06 10 789 990,24 2 091 864,48

strana 14Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 103 697,00 842 179,50
331 Zaměstnanci 4 000,00 8 025,00 2 500,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 124 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 704,00 1 416,00 441,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00 64 692,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 3 238 804,57 2 222 508,00
389 Dohadné účty pasivní 10 168,00 12 046,00 0,00
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 50 000,00 50 000,00 50 000,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 51 038 569,83

strana 15Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2019

SU Název 2017 2018 2019

Pohledávky

311 Odběratelé 328 690,00 0,00 463 113,59
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 10 168,00 12 046,00 0,00
341 Daň z příjmů 38 000,00 80 766,00 0,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 13 255,81 0,00
348 Pohledávky k vybraným ústředním vládním institucím 0,00 236 900,57 0,00
388 Dohadné účty aktivní 1 290 000,00 1 290 000,00 41 135 086,79
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 9 657,00

strana 16Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UC503

Majetek

Období: 12/2019

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 20 126,30 0,00 20 126,30

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 111 173 491,85 0,00 111 173 491,85
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 4 699 037,36 0,00 4 699 037,36
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 174 161,00 0,00 174 161,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 9 556 465,72 41 336 750,19 50 893 215,91

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -20 126,30 0,00 -20 126,30

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -12 825 145,00 -2 296 080,00 -15 121 225,00
Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí -1 701 900,00 -458 448,00 -2 160 348,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -174 161,00 0,00 -174 161,00

strana 17Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2019

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 7 436 715,42 9 966,00

Únor 7 556 222,15 21,00

Březen 14 844 261,48 21,00

Duben 14 491 052,27 21,00

Květen 9 035 459,96 21,00

Červen 7 174 960,32 33 566,00

Červenec 7 529 806,86 33 566,00

Srpen 5 338 154,65 33 337,00

Září 4 715 151,13 31 353,00

Říjen 6 710 895,11 30 634,00

Listopad 14 916 639,46 26 384,00

Prosinec 16 716 096,13 21 490,00

strana 18Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2019

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15974 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 28 320 491,33 25 636 648,87 0,00 0,00

Celkem 28 320 491,33 25 636 648,87 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 28 320 491,33 0,0025 636 648,87

strana 19Závěrečný účet za rok 2019



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2019

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00111 Investiční přijaté transfery od krajů 2 222 508,00 0,00 0,00 0,004222

00191 Investiční přijaté transfery od krajů 1 290 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 3 512 508,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,003 512 508,00

strana 20Závěrečný účet za rok 2019



Závěrečný účet za rok 2019 strana 21



Závěrečný účet za rok 2019 strana 22



Závěrečný účet za rok 2019 strana 23



Závěrečný účet za rok 2019 strana 24



Závěrečný účet za rok 2019 strana 25



Závěrečný účet za rok 2019 strana 26



Závěrečný účet za rok 2019 strana 27



Cecemínsko, IČO 71199845 KEO4 1.6.14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 28


